
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 17. 2. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoby: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
e-mail: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel 
Obchodní firma/název/jméno:  Agumont, s.r.o. 
Sídlo: Pocoucov 81, 674 01 Třebíč 
IČ: 24158313 
DIČ/VAT ID: CZ24158313 
Zastoupen: Janem Malíkem, jednatelem společnosti 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

C 89196 vedená u Krajského soudu v Brně 
Fio banka, č.ú.: 2600759802/2010 
CZ28 2010 0000 0026 0075 9802 
Pocoucov 81, 674 01 Třebíč 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

Veřejná zakázka: Využití dešťových vod v areálu UKB – 1. část (Akumulační nádrž UKB) zadávaná v 
zadávacím řízení v souladu se ZZVZ. 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

mailto:brychta@rect.muni.cz
mailto:grof@rect.muni.cz
mailto:info@agumont.cz


Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) V souladu s ust. VII. 2) Smlouvy Objednatel požaduje přerušení realizace Díla v době trvání příjímacích 
zkoušek (3 kalendářní dny) v prostorách Objednatele, které jsou realizací Díla dotčeny. Užití výhrady 
Objednatele pro omezení provádění prací uvedenou v ust. IV. 4) a) Smlouvy je v tomto případě 
vyloučeno. 

I. 3) Smluvní strany se dohodly na stvrzení Změn tímto Dodatkem v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy. 

II. Popis Změn a jejich klasifikace

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné Změny závazků 
ve smyslu, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu, který je přílohou tohoto 
Dodatku. 

II. 2) Z důvodů uvedených v ust. I. 2) Dodatku se mění ust. IV. 4) a) Smlouvy, přičemž se prodlužuje lhůta pro 
předání Díla o 5 dnů. Zhotovitel se tak v souladu s Dodatkem zavazuje předat Dílo do 135 dnů ode dne 
účinnosti Smlouvy. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku nemění. 

IV. Závěrečná ujednání

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: Změnový list č. 1.

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 – ZMĚNA VELIKOSTI NÁDRŽE

Akce: Využití dešťových vod v areálu UKB – 1. část (Akumulační nádrž UKB)

Oprávněné osoby:

Objednatel Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

Uživatel

SUKB
Správa Univerzitního kampusu 
Bohunice
Kamenice 5
625 00 Brno

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
Tel.: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

Zhotovitel

Agumont, s.r.o.
Pocoucov 81
674 01 Třebíč
IČ: 24158313

Zastoupen:
Jan Malík – jednatel 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX

Pořadové číslo Změnového listu: 01

Původce Změny Zhotovitel – Agumont, s.r.o.

Datum zaevidování změny: 31. 3. 2022

1) Důvod a popis
Změny:

Zhotovitel  kvůli  lepší  dostupnosti  nádrže  na  trhu  navrhuje  použít  nádrž  od
společnosti Klartec cz s.r.o., typ KL RN o rozměrech 12x3,6x2,3m o celkovém
objemu 88,3m3 (viz přiložený technický list). Užitná objem nádrže se nemění
( 78,8m3).

_______________________________________________________________________________

mailto:grof@rect.muni.cz


2) Rozpočet nákladů Nemá vliv na cenu díla dle SoD.

3) Zvýšení/snížení
ceny Díla

Méně práce celkem:  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce celkem:     0,00 Kč bez DPH

4) Prodloužení /
zkrácení lhůty pro
předání díla

 Nemá vliv na termín dokončení dle SoD

Vyjádření objednatele 
stavby:

Souhlasím s navrženým řešením

Přílohy:  Příloha č. 1 – Technický list AN

Podpisová část:

Za Objednavatele: Dne: 03.06.2022

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

Za Zhotovitele: Dne: 03.06.2022 XXXXXXXXX

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel

_______________________________________________________________________________


	I. Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
	I. 2) V souladu s ust. VII. 2) Smlouvy Objednatel požaduje přerušení realizace Díla v době trvání příjímacích zkoušek (3 kalendářní dny) v prostorách Objednatele, které jsou realizací Díla dotčeny. Užití výhrady Objednatele pro omezení provádění prací...
	I. 3) Smluvní strany se dohodly na stvrzení Změn tímto Dodatkem v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy.
	II. Popis Změn a jejich klasifikace
	II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné Změny závazků ve smyslu, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu, který je přílohou tohoto Dodatku.
	II. 2) Z důvodů uvedených v ust. I. 2) Dodatku se mění ust. IV. 4) a) Smlouvy, přičemž se prodlužuje lhůta pro předání Díla o 5 dnů. Zhotovitel se tak v souladu s Dodatkem zavazuje předat Dílo do 135 dnů ode dne účinnosti Smlouvy.
	III. Dopad Změn na Cenu Díla
	III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku nemění.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: Změnový list č. 1.
	IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.



